Quam potestatem & dignitatem, nunc (quod  
Reipublicæ & Vniuersitati in primis scolaisticae, &  
ordini nostro, uobisque singulatim bene & feliciter  
eueniat) à me accipite, in nomine Patris, & Filij, &  
Spiritus sancti, Amen.

Iam

Iam uero, ut hanc quasi prouinciam doctrinæ capessere uos, omnibus planum faciatis, simûlque ut de-claretis eruditionem uestram, Age, ordiatur secundus ordine inter uos Magister Bartholomeus Vuagnerus Vueissenfelsensis legere librum Aristotelis Ethico-rum, nomine aliorum omnium.

Sed quia hæc initia tantum esse debent professio-nis uestræ, Ideo, præsertim iam tam longo tempore consumto, finem tandem facere par fuerit, ut his re-bus ultimus quasi actus imponatur, quem æquum est complecti Gratiarum actionem. Has igi-tur partes sumat atque agat Magi-ster Ioannes Rotha Neum-burgensis ordine deci-mus quartus.

18. Nov 1996

Nr 1217

TA → OL

B.I.G.

EL 2807<sup>16</sup>

SERMO VERSI-  
BVS COMPRAEHENSVS  
ET HABITVS AB AMBROSIO  
LOBASSERO MAGISTRO BONARVM  
ARTIVM, CVM NOVIS MAGISTRIS  
SCOLASTICL HONORES DE-  
CERNERENTVR LIPSIAE,  
ANNO

M. D. XLIX.

HVIC ADDITA EST,  
FORMA DECLARATIONIS  
ET RENVNTIATIONIS  
ILLORVM.

LIPSIAE  
IN OFFICINA VALENTINI  
PAPAE.

18.